
2020 年 9 月 15 日

株式会社⻑⾕⼯コーポレーション

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

9月14日、当社グループの株式会社⻑⾕⼯アーベストにおいて、販売提携物件のマンシ

ョンギャラリー（大阪府）に勤務する従業者１名が、新型コロナウイルスに感染している

ことを確認しました。尚、管轄保健所より、お客様、お取引先の方ならびに、当社スタッ

フには、濃厚接触者がいないことを確認致しております。

当社グループはこれまでも感染防止策として、勤務時間中及び出退勤時のマスク着用、

可能な限り時差出勤及びテレワークを指示するとともに、出勤時の体調確認や手洗い・う

がいの励行、事務所内の消毒液設置等を実施して参りました。しかしながら、今回の件を

受け、慎重を期すため、以下の対応を実施して参ります。

・当マンションギャラリーの消毒作業の実施

・当マンションギャラリーの閉鎖（感染拡大防止が確認できる当面の間）

・従業員の健康状態について経過観察を実施

今後も引き続き、感染拡大の防止に努めるとともに、必要な措置を講じてまいります。

お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げ

ます。

以上


